UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO Programa

de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR Câmara

Interdisciplinar Temática I – Meio Ambiente e Agrárias

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA  E-MAIL:

cpgexr@univasf.edu.br SITE:  http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

PORTARIA Nº 35/2022 – CPGExR, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural da

Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital

35/2021 – Processo Seletivo PPGExR, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado final da Avaliação dos Currículos referentes ao Professo Seletivo

Discente – Turma 2022, conforme nominata anexa, parte integrante desta Portaria;

2. INFORMAR que não houve recurso impetrado nesta etapa.

3. INFORMAR que, o cronograma da esta da entrevista será publicado no site do Programa
(www.pgextensaorural.univasf.edu.br) e/ou do Sistema PS (www.ps.univasf.edu.br), conforme
o edital supracitado (Retificação 02).

4. RECOMENDAR que todos os(as) candidatos(as) fiquem atentos(as) e acompanhem as

publicações realizadas no site do programa durante todo o Processo Seletivo; uma vez que as
informações contidas nas portarias podem ser retificadas

Juazeiro- BA, 04 de fevereiro de 2022

PROF. DRA. MONICA APARECIDA TOMÉ PEREIRA

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente – Edital 35/2021

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural, Mestrado Profissional, interdisciplinar

Universidade Federal do Vale do São Francisco - Univasf

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO Programa

de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR Câmara

Interdisciplinar Temática I – Meio Ambiente e Agrárias

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA  E-MAIL:

cpgexr@univasf.edu.br SITE:  http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

RESULTADO FINAL REFERENTE ÀS AVALIAÇÕES DOS CURRÍCULOS REFERENTES AO PROCESSO SELETIVO

DISCENTE – TURMA 2022

Projetos Nota Classificação

27708 10,00 1º

27707 9,13 2º

27664 8,97 3º

27717 8,75 4º

27632 7,76 5º

27705 6,51 6º

27667 6,32 7º

27659 6,21 8º

27662 6,21 9º

27669 5,72 10º

27677 4,93 11º

27709 4,82 12º

27695 4,67 13º

27700 4,46 14º

27650 4,30 15º

27666 4,14 16º

27698 4,11 17º

27657 4,09 18º

27672 4,03 19º

27716 3,83 20º

27644 3,78 21º

27690 3,67 22º

27681 3,56 23º

27673 3,25 24º

27663 3,07 25º

27668 2,78 26º

27676 2,73 27º

27686 2,62 28º

27623 2,31 29º

27685 2,31 30º

27661 1,90 31º

27665 1,28 32º

27719 1,26 33º

27724 0,94 34º